

Produktpass:

Produkt: Fleischblutwurst im Glas

Artikelnummer: 990/994

Verpackungsart: Glas

Gewicht je Einheit: 300g/150g

Zutaten:

58 % Schweinebauch
10 % SVIII Schweineschwarten
10 % Schweineblut
10 % Trinkwasser
8% Zwiebeln

7 % Zwiebeln

KJ/Kcal Energie	Fett in g	davon gesättigte Fettsäuren in g	Kohlenhydrate in g	Eiweiß in g	Salz in g	Natrium in g
1390/336	18,0	7,5	1,0	29	2,2	0,9

Zusatzstoffe:

Konservierungsmittel: Nitritpökelsalz (Kochsalz und Konservierungsmittel E250)

Gewürze: Pfeffer, Majoran

Allergene Substanzen: Sulfite aus Zwiebeln

Gentechnisch veränderte Zutaten: -

Mindesthaltbarkeit: 3 Monate

Lagerungshinweis: 3-7°C